Администрация  Балко-Грузского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

Постановление № 223
26 декабря 2018 года                                                                                   х. Мирный

«Об определении объектов предназначенных

под развертывание пунктов временного размещения в

случаях ЧС на территории Балко-Грузского сельского поселения»

    В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне»,  и руководствуясь Уставом муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить объекты предназначенные под развертывание пунктов временного размещения в случаях ЧС на территории Балко-Грузского сельского поселения.

2.Утвердить реестр учреждений (зданий , сооружений), предназначенных для развертывания пунктов временного размещения населения на территории Балко-Грузского сельского поселения  согласно приложению № 1.

3. Постановление Администрации Балко-Грузского сельского поселения № 55 от 26.02.2013 г. «Об определении объектов предназначенных под развертывание пунктов временного размещения в случаях ЧС на территории Балко-Грузского сельского поселения» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации

Балко-Грузского

сельского поселения                                                                                          Н.В. Шаповалова
Приложение № 1

к постановление № 223 от 26.12.2018 г.

РЕЕСТР

учреждений (зданий, сооружений), предназначенных для развертывания  пунктов временного  размещения  населения  на территории Балко-Грузского ссельского поселения

	Фактический адрес учреждения, контактный телефон
	Наименование учреждения
	Вместимость (номеров, корпусов, классов/человек)
	Организация жизнеобеспечения

	Медицинская помощь (учреждения, персонал и техника)
	Обеспечение водой (учреждения, персонал и техника)
	Обеспечение  продуктами  питания и продовольственным сырьем (учреждения, персонал и техника)
	Обеспечение коммунально-бытовыми услугами (учреждения, персонал и техника)

	Балко-Грузское сельское поселение

	х. Мирный, ул. Почтовая 10-б Егорлыкского района.
	МБУК БГСП «Луначарский СДК» здание Луначарского СДК
	200 человек
	Луначарская амбулатория, х. Мирный, ул. Первооснователей,  46  персонал – 2 чел.

	ЕМУП «Коммунальник»

	нет
	нет

	 х. Балко-Грузский, ул. Школьная 7 Егорлыкского района
	 МБУК БГСП «Луначарский СДК» здание Балко-Грузского СДК
	100 человек
	Балко-Грузский ФАП, х. Балко-Грузский ул. Молодежная 22 г персонал — 2 чел.
	ЕМУП «Коммунальник»

	нет

	х. Тавричанка, ул. Мира 31-а, Егорлыкского района
	МБУК БГСП «Луначарский СДК» здание Тавричанского с.к.
	50 человек
	Луначарская амбулатория, х. Мирный, ул. Первооснователей,  46  персонал – 2 чел.

	ЕМУП «Коммунальник»

	нет